44
42

ad aquilonem ponens. et altissimi simi-
litudinem superbe appetens per linguam
dandam. quoniam ad quoddam culmen conu-
latur et singulari auctoritate erumpere. Helu-
supra. quomodo dicitur ad domino sapientiam
conferatur. In hac aumen elevatione
spatium lubitur. ut sapientiam ostentare
quidam. sequuntur de singulari bono se
lucantur et tollunt. Quod uerbis respon-
dibus Inducit dicant.

Non tunc longam sapientiam. nec scire in-
celligunt iudicium. Ideo dicam audite
me. ostendam uobis etiam ego meum scientiam.

Ex parte autem ego sermones uos. audite
prudenter uiam. donec dixerit uos
sermonibus. et donec putabam uos aliquid
dicere considerabam. Quia cum
ad inuentionem hanc se peruenit. loquitur
helu. Inducit quam superbe auctoritate.

Cum enim dicitur ex parte autem sermones uos.
et putabam uos aliquid dicere. aperte
declarat ad uerba tantum iudicantem potest
studium quam dicitur uocato auctoritate.

Quomodo hoc melius uiam utroque auctoritatem
signat. qui aliquando in se sciam auctoritatem
ponit. cum eludant se se se aduersa-
rios conspiciunt. non in eis uos temporum.
sed in inuentionem solent perire uerborum.

Nam quanta libet. sine eisdem utroque auctoritatem
uocant quos heretici. eos uideant con-
primunt. In quorum uerbis dogmata
peruenit reprehendunt. Sequitur.

Sed uideat non est qui utique possit
lob. et respondeat. et uobis sermonibus elui.
ne forte dicatur inuentionem sapientiam. de
proletaria cum non homo. Sepe heretici
per hoc quod est hominibus deprecabilis
solent. cum uincant se se genantibus
sciam auctoritatem uincant conspiciunt.
opinionem elui quibus uolunt obaerati-
onibus lucrare concedunt dicitur.

Idcirco illi cuncta temporalia supplicat.
quia eis prima auctoritatem munus subuenit.

Quotum uoci helu. obuiat dicant.
Ne forte dicatur inuentionem sapientiam.
de proletaria cum non homo. Ac si utro-
que in se auctoritatem sed aumen fidelis
conatu hereticos dicunt. per hoc quod
sciam auctoritatem in ore hominum florere tempo-
rality auctoritatem. proletarium cum adno
non creditur. Scia enim sed an potest
et in hoc latere solent uerborum auctoritatem
et peruenit ad auctoritatem peruenit
peruenit auctoritatem. In eorum locum dicitur
aut. quid est cum et non homo proletaria.
cum uincant illa auctoritatem se hominibus
uideant. Quia nec auctoritatem auctoritatem
tribuitur. ut per hoc multiplicius. etiam ad
auctoritatem subuenit. Sequitur.

Nihil loquutus est mihi. et ego non secum
uos sermones et respondebo illi.

Quid est quod uia. nihil loquutus est mihi.
Numquid se auctoritatem peruenit auctoritatem
cum in se utroque auctoritatem conspiciat. et uideat
ut redantur se auctoritatem auctoritatem. Per hoc
et auctoritatem auctoritatem non creditur. Sed helu
qui loquuntur publice beuatum lob uideat.
dicitur nihil loquutus est mihi. quia nimis
omni utroque auctoritatem uocet quidam se se auctoritatem
sed sibi ut dicitur dimulunt. quando elu-
ationis uiam ostendunt concedunt.

Nec de auctoritatem redantur se auctoritatem. quia
est se humilis putant. Qui etiam redantur
deprecant. dum sapientiam ostentare se
redantur auctoritatem arbitrantur. Quod uia
et ego non secum uos sermones respondebo.
Et abire beuato lob. non secum sermones eorum
respondere se dicitur. Auctoritatem enim in se
auctoritatem ponit respondere conatu cum. sed
non sic auctoritatem auctoritatem conspiciunt.

Nam enim conspiciunt et priuam predicando.
sed peruenit uincendo. quia nec dicitur. ut
heretici indigna auctoritatem. sed dicitur plura
nec dicitur digna auctoritatem. Sequitur.
Ex auctoritatem. nec respondeat uerba. abs-
culturam auctoritatem eloquium.

Bene ad heliu uerba amici lob & amurise
 referuntur. quia nonnumquam utroque
 est salus defensor. quam uis ordinem
 dicendi non edicunt. cum uero aduersus
 ipse dicat uis uis. peratibana. Scilicet.
Quoniam loquitur & peratibi ea non sana loquitur.
scilicet unaque non respondet una uerba.
 Finis est loquutionis sapientiam soler
 uat uis dicunt. quo aduersus silencium
 imponunt. Non enim se ostendit. sed
 primum docentem conperire cupiunt.
 Postquam uero de amicis lob dictum est. &
 amurise nunc respondet una uerba. ubi
 aulorumque uis eloquium. heliu sublin
 quat uerba. Ex peratibi ea non sana loquitur.
 scilicet una nunc respondet una uerba. Et illis
 lum silencium. adhuc uerba multiplicata.
 Quia uidelicet uis utroque ea forma in se
 utroque in se non aduersus
 dicat superat. sed suam sapientiam
 ostendit secat. Unde ea sequitur.
**Respondet ea ego peratibi meum. ea ostendit
 scientiam meum.** Hanc enim peratibi
 omnis utroque & amurise. si scientiam
 non autem habent quam ostendit. Quia
 nimis omni eluat scientiam non habent ap
 petunt. sed ostendit. Quo congruente bene
 primo dicitur. Uerba quod non habuit
 operculum. nec loquitur deus. In mundum
 est. Idem quippe operculum. uel loquitur
 tu. ea conuerti disciplina. Quia quis quis
 non peratit. quasi uis in mundum polluat
 septuaginta. Annon uis sine operculo
 fuerit. qui hunc peratibi nunc. & amurise
 uerba. si ostendit scientiam quam habebat.
 Quasi enim uis sine operculo uel loquitur
 polluat. qui peratit ostendit loquutionis
 peratit. nullo uelamine auctu inuariat
 operatit. Predicatoris autem sci peratibi
 reputata. si in aut quidam ipse deperatit
 quidam. foris autem alio ab errore conper
 cuna. Nam uis late loquendo & amurise.
 uerba quod in ostensione ponat.

discreta loquutionis. sed bonum scientiam
 In cordis secretum mediantur. Et ubi
 quidam. ubi hoc peratit. non ubi in
 ad eam loquutionem loquitur in ostensione.
 conpelluntur. Quam uis cum bonum
 quod accipiunt in ostensione. media in
 ut uerba curat & profectu audi
 entiam. ea non & propria ostensione que
 aluntur. Ad quod enim cum scientiam
 amurise accipiunt. nihil se accepisse & amurise.
 Si hanc tot oculum habere
 conatit. Nunquam quippe sua quidam.
 nisi in ore hominum ponunt. Unde ea
 fuerit uerba in uis uis oleum non
 sumptit referuntur. Quia utroque
 omni. cum se ab aliquo fortasse uis
 conatit bonum que in ore conscientiam
 habere non possunt. In uis autem proprio
 sumptit paulus oleum qui dicebat.
 Haec nunc haec. est amurise conscientiam
 nunc. In uis ergo uerba uis. In aut
 corde uis. fortis humani oris iudicium
 quod. heliu loquitur quia quidam dum &
 est uis quod. In ore uis oleum non habet
 dicat. Respondet ea ego peratibi meum
 ea ostendit scientiam meum. Unde ea
 hoc ipsum quod deperatit uis que in aut
 peratit. uis peratit uis dicat.
**Plenus sum sermonibus. et cetera. uis me ipse
 uis mei. uis me quasi muram ubi
 spiriticulo quod lucunculus nouus distum
 peratit. ea uis peratit paululum. uis
 labium meum. ea respondet.**
 Nonnamquam. utroque uis. dum pre
 dica uis uis magni eloqui peratit
 atione sua uis uis conperatit. loquati
 onis est celsitudinem. ea non uis uis
 in ostensione inuariat. Nam hoc
 amurise quod illi appetunt. sed hoc
 sumptit appetunt. quod clari hominibus
 ostenduntur. Nam sepe conatit. uis
 sapientis uis. cum se non audiri con
 ditit. oris suo silencium indicant.

Be

et respitabo paululum. aperta labia mea
 et respondebo. Bene alia respitabo.
 quia sic ut labor luctat et auidet pte
 ua. nec posse corrigere. latu qtuus et
 labor antoq. anatum. si quod sapiuna
 non ostendunt. Vm quippe In qm tci
 et auan dcm fone uix possuna. si omne
 quod tenatuna. paulo atidius In nos
 cuna. Unde nec ar dca. ua cum rā bonu
 aq. aut. prius elur eluato In corde uincat.
 nōi ut dū dice misce In dca tōnis p dca.
 amatos nō quia qe fructus p dca.
 In ergo qui adhuc uiaost bello sublacā.
 nō quaquam p dca tōnis usū p dca
 magis serio cōtōst. debēta. hinc et
 anm quod luxa diuine dispensationis
 uocōm. ab anno uicōmo. et quinao
 lēuē ar bōnaculo rēuina. Sed
 uquinquagēnario. custodia uasorum
 funa. Quid enim per annū quinquam
 uicōmum In quo flor lubēnata
 obortat. nisi ipa conerū unum quod q
 uiaum bella nō nāntur. Et quid per
 quinquagēnariū In quo et lubēlei rēuē
 conatēntur. nisi In dca quia. ad omi
 ad bello mēntis et p dca. Quid uō
 per uia ar bōnaculi. nisi fidelium anime
 figurantur. Lēuē anm ab anno uicō
 mo equinao ar bōnaculo rēuina.
 et quinquagēnario custodia uasorum
 funa. Vt uidelicet qui adhuc In pug
 nantū uiaost cōtōmna p dca tō
 rum delēnata tōlōna. alio tam
 curam suscipere non p dca.
 Cum uō dca tōnū bella sublacā.
 quo apua se lum de In arma et unquillitate
 securi funa. uimant custodia rōtāq.
 Sed quis hēc dca tōnū p dca tō
 . p dca sublacā. cum paulus dicat. uideō
 . alium lēgōm In mōbrimēis repugnantē
 . lēgōm mēntis mē. et cupiat uū me ducē
 In lēgōm p dca. Sed alia et bella for
 atōs p dca. alia bellū dca tōnū et pugnant.

In uia et dca tōnū uiaost. ne et tolli
 debēnt. In illis omnimodo et anquā
 ne sublacā. Qui lēgōm rēuē fōtō
 fōtō dca tōnū cōtōmna. dca
 dca tōnū conuataur. In alia
 uia et p dca tōnū. quia et apua
 rēuē lēgōm sublacā et cōtōmna
 uiaost conspicit. quibus nulla p dca
 aut delēnata cōtōmna. Sōq.
 Non accipiam p dca tōnū uia. et dca
 homini non equabo. Nō dca tōnū quā
 diu sublacā. et si p dca tōnū
 tollat me fucator mēntis. Rēuē con
 sideratō. quod dca tōnū non
 equat. quia quam diu hic sublacā.
 uel quando addi ludiciū tollat lēgō
 tue. Et bene alia p dca tōnū
 me fucator mēntis. Quia quā libet longum
 fuerit dca tōnū uia p dca tōnū. et lēgō
 et. qd p dca tōnū non et. Nō dca
 dca tōnū et uia dca tōnū ludiciū. quid
 quid sine cōtōmna rēuēntur. Sed In
 rēuēntur quia et uia et solidus p dca
 p dca. ad uerba tōnū et uia dca tōnū.
 Audi lēgōm lob eloquia mēntis. et omi rēuēntur
 mēntis ar bōnaculi. ecce apertus os mēntis.
 loquatur lingua mēntis In faucibus mēntis.
 P dca tōnū dca tōnū dca tōnū dca tōnū. quod
 bēntur lob audire se ammonē. quod os
 apertus p dca tōnū quod linguam suam
 In faucibus loqui p dca tōnū. hoc
 habet anm p dca tōnū dca tōnū In fōtō
 quod dca tōnū. et rēuēntur que sapiuna.
 rēuēntur mēntis non possuna. In uerbis
 anm cōtōmna p dca tōnū. quod cum dca tōnū
 quia In quodā sibi uidēntur. rēuēntur
 culmine rēuēntur. et qd quos dca tōnū. uel lēgō
 In fōtō p dca tōnū. uel In lēgōm rēuēntur.
 quibus non consulendo loqui. sed ar
 dca tōnū dignantur. Rēuēntur uia p dca
 p dca dca tōnū. Vōtū cum ar bōnaculi
 . Imp dca tōnū et et cum p dca tōnū.

Cum uisitatione enim et potestate im-
 petuna. quia subditi suos non erun-
 quille tuatocinando corrigere. sed ut
 potest inflatere dñando facti nana.
 Et conatu uerū doctrina atunco uehōmē⁹
 hoc elationis uiajū potestocinationē
 fugia. quanto uerūatū uerborū suost
 luculis. Ipsum magistram elationis
 sequatur. Cū tē enim ne cum magis
 eluat morib' p'edicat. quem in corde
 uerūatū suerit rēmonib' inflatere.
 humilitatem nūmō que magistram gra-
 omniū muerit uerūatū. et loquendo
 dicere. et uerūando conuatur oratōre.
 et cum apua discipulos uerūatū pl'
 moribus quam rēmonib' eloquatur.
 Unde paulus corinthiōcārib' loquatur.
 quasi culminis proprii. ut potest luculis
 obliuatur ala. Faciat sum' paruuli in me-
 dio uim. Unde p'corū aprat' eū dicere.
 paruati semp' ad uerūatū suerit omni
 potestocinat. uerūatū de eū que in
 uobis gra spe. In ipso doctrina rēmonia.
 qualitatē docendi uerūatū rēmonia
 dūm. subdāt. sed cum moderatū tēmore
 conscientia habēat bonā. hoc aūm
 quod discipulo paulus ala. p'corū pe hē
 et doce cum omni imp'io. non dñatōne
 potestocinat. sed uerūatū suerit uerūatū.
 Cum imp'io quippe docēatur. quod p'corū
 uerūatū quam dicatur. Nam doctrina
 subdāt fiducia. quando conscientia
 p'p'atū linquam. Non ergo et potestocina-
 tōn eluē loquationis. sed bone fiducia
 Innuat uerūatū. Unde etiā dē dño
 scribam gra. Et tē enim docēat sicua
 potestocinat habēat. non sicua scribe et
 pharisei. Singulariter nūmō ac p'nci-
 paliter solus q' potestocinat bona loquatur gra.
 quia q' Infirmatūe. mala nulla cōmista.
 Ex diuinitatē quippe potestocinat habuī.
 hoc quod nobis p' humanitatē suē In-
 nocentia ministeria. Nos autē quia

16
 44
 Infirmi hominē sumi. quum dēdo hominib'
 loquatur debent primū mōnuisse quod
 sumi. uerūatū p' propria Infirmatūe potestocinat.
 quod docēdi ordine Infirmis s'ib' conuatur.
 Consideremus loquatur quia uerūatū sumi
 qualē nonnullos corrigim'. uerūatū
 aliquando fuimus. Et tē diuina
 q' uerūatū op'itūe non sumi. uerūatū cor
 tēmp'itūatū corde humili corrigamus.
 quanto nos mē ipso uerūatū Infirmis quos
 tēndimus. ac noscimus. Sic uerūatū
 nō sumi nō fuimus. qualē adhuc illi s'ū
 quos tēndimus. uerūatū cor nōm
 forte sup'bie. et dē p' Infirmatūe p'p'
 tuat. quos mala corrigim'. alia cor
 bona nobis ante oculos rēuocant. Quis
 omnino nullū rēmonia. ad oculatū d' ludi-
 cia rēuocamus. Quia sicua nos nullis
 meritis hoc ipsum bonū quod habemus
 accepimus. Ita illos quos potestocinat
 sup'ne uerūatū Infirmatūe. Uerūatū
 potestocinat etiam ipso potestocinat bona que
 nos ante accepimus p'p'itūe. Quis autē
 credēat quod p' apostolūatū mē rēmonia
 uerūatū lapidatū rēmonia p'p'itūe
 et uerūatū. qui Infirmatūe elus lapidatū uerūatū
 armēatū rēuocant. His ergo primū
 coq'itūatōnib' humiliari cor debet.
 et tē dē d' delinquatū Infirmatūe
 at Infirmatūe. Sed hunc uerūatū dē
 atū et loquationis modū hēu Infirmatūe
 oratūatū. qui Infirmatūe sua eluat
 omni at po. quasi potestocinat culatū uerūatū
 at uerūatū Infirmatūe dicant. Audi loquatur
 lob eloquiū mēu. et omni rēmonia mēos
 uerūatū. ecce uerūatū at mēu. loquatur In-
 qua mēu Infirmatūe mēu. Infirmatūe
 uerūatū loqui gra. nō dē dicere. et non elu-
 moribus uerūatū. Quis uerūatū uerūatū
 et Infirmatūe rēmonia potestocinat rēmonia
 tēu uerūatū Infirmatūe loqui dicantur.
 quando non conatu ad uerūatū et rēmonia
 uerūatū dē d' sed quos dē Infirmatūe